
CÂMARA MUNICIPAL DE COUTO MAGALHÃES-TO
Rua 05, S/nº - Centro

EXTRATO DE CONTRATO Nº 07/2024

Firmado em 14/03/2024 entre A CÂMARA MUNICIPAL DE COUTO MAGALHÃES -TO,  CNPJ nº 26.958.082/0001-75, e Carlos Nogueira do
Nascimento inscrita no CNPJ nº 08.666.721/0001-47, Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de material de copa e cozinha
destinado  a  manutenção  das  atividades  administrativas  e  legislativas  para  o  exercício  de  2024  da  Câmara  Municipal  de  Couto
Magalhães/TO. com vigência a partir de 14/03/2024 até 31/12/2024, podendo ser prorrogado na forma prevista no artigo 107 da Lei n.º
14.133, de 01/04/2021, desde que haja interesse entre as partes, no Valor Total: R$ 1.844,50 ( Um Mil Oitocentos e Quarenta e Quatro Reais
e Cinquenta Centavos) Signatários pelo contratante Ronaldo Almeida Batista e pela contratada Carlos Nogueira do Nascimento

Couto de Magalhães– TO, 15/03/2024

Ronaldo Almeida Batista

Presidente da Câmara Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site
https://www.coutodemagalhaes.to.leg.br/assinex-validador por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave:
MAT-9cb513-16042024182400591

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Câmara Municipal de Couto Magalhães-TO

Publicado via Diário Oficial 65/2024, em 16/04/2024 18:28

extrato-de-contrato-n-07-2024-591.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org

